projetos básicos e executivos, auxílio na fiscalização, vistorias, análise e acompanhamento de 

execução das obras de construção civil no que se refere as demandas da Prefeitura Municipal de Uauá-

BA, sendo as empresas: EJSB CONSTRUCOES EIRELI, inscrita no CNPJ: 39.951.479/0001-87, 

vencedora dos itens 01, no valor mensal de R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais) totalizando o 

valor de R$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos reais). 

Uauá/BA, 01 de dezembro de 2021. 

Pedro Morais Ribeiro 
Pregoeiro Oficial 

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2021 PARA SUBMISSÃO DE PROJETOS PARA O 1O 

ENCONTRO INFANTO-JUVENIL DE CIÊNCIA, ARTE E CULTURA DE UAUÁ 

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno, com